
SETTORE 7 PUBBLICA 
ISTRUZIONE CULTURA 
SERVIZI ALLA PERSONA - 
S.U.A.

SERVIZIO S.U.A.
STAZIONE UNICA 
APPALTANTE

UFFICIO
PROCEDIMENTI 
LAVORI

Via Cadello 9b 
09128 Cagliari -
Italia  
(+39) 07040921

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

Lavori di realizzazione della Rete stradale dell’Area Metropolitana di Cagliari - razionalizzazione della viabilità di accesso alla città,
Intervento  B  viale  Marconi  nel  territorio  del  Comune  di  Quartucciu-Intervento  C,  viale  Marconi  nel  territorio  di  Quartu
Sant’Elena" CIG: 9533156134. 

1. Nome ente aggiudicatore: Città Metropolitana di Cagliari Settore 7 – Servizio SUA Stazione Unica Appaltante - Via Cadello 9/b
– 09121 Cagliari – Codice Nuts ITG27 – PEC: servizio.appalti@pec.cittametropolitanacagliari.it.

2. Tipo di amministrazione aggiudicatrice e principale attività esercitata: Ente Locale - Pubblica Amministrazione.

3. CPV:  45233141-9

4. Codice NUTS:  ITG27

5. Descrizione dell’appalto: Lavori di realizzazione “Rete stradale dell’Area Metropolitana di Cagliari - razionalizzazione della viabilità
di accesso alla città, Intervento B viale Marconi nel territorio del Comune di Quartucciu-Intervento C viale Marconi nel territorio di
Quartu Sant’Elena";

6. Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett. b) della Legge n. 120/2020;

7. Criterio utilizzato per l’aggiudicazione dell’appalto: prezzo più basso ai sensi dell’art. 36, comma 9 bis, del D. Lgs. n. 50/2016  con
l'esclusione automatica delle offerte anomale ex art. 1 comma 3 Legge 120 del 2020 e ai sensi dell’art. 97 commi 2, 2-bis, 2-ter, 3-bis
del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm. e ii.;

8. Data di conclusione del contratto: durata 180 (centottanta) giorni naturali e consecutivi;

9.Numero di offerte ricevute: 5
a) numero di offerte ricevute da operatori economici costituiti da piccole e medie imprese: 5
b) numero di offerte ricevute da un altro Stato membro o da un paese terzo: 0
c) numero di offerte ricevute per via elettronica: 5

10.  Dati  aggiudicatario: Impresa  Ageco Srl  con sede legale  in  viale  Adua,  4   -  07100 –  Sassari  P.IVA  02193690902.- pec:
ageco.srl@pecimprese.it– tel. 0792070845;

11. Valore dell’offerta vincente: €1.332.936,61, al netto del ribasso del 25,690%, oltre oneri per la sicurezza pari € 61.558,63 e
oltre IVA al 10 % pari a €72.844,34 e al 22% pari a €132.988,50  per un importo complessivo di € 1.600.328,08;

12. Finanziamento: Patto per lo sviluppo della Regione Sardegna con le risorse del Fondo di Sviluppo e Coesione 2014-2020 (FSC
2014-20) di cui alla Delibera CIPE n. 26/2016, finanziati con la DGR n. 12/22 del 7.3.2017 e rimodulati con DGR 27/3 del 6.6.2017.

13. Organo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale Sardegna.

IL DIRIGENTE
Dott. Bruno Orrù

Città Metropolitana di Cagliari – Stazione Unica Appaltante

pec servizio.appalti@pec.cittametropolitanacagliari.it

CITTÀ METROPOLITANA DI CAGLIARI - cmdca - REGPROT - 0026238 - Interno - 02/08/2023 - 17:11


	v.le Ciusa n. 21 ‒ 09131 Cagliari

		2023-08-02T16:02:27+0200
	Bruno Orrù




